
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 
 

 1 

DODATEK Č. 2 

ke Smlouvě o dílo č. 196/01/16 
uzavřená podle § 2 586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

na zhotovení projektové dokumentace 
na stavbu 

„SILNICE III/05724: MIKULŮVKA, MOSTNÍ OBJEKT ” 

a 

Příkazní smlouvě 
uzavřená podle § 2 430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

o obstarání činností nezbytných k vydání stavebního povolení 
na stavbu 

„SILNICE III/05724: MIKULŮVKA, MOSTNÍ OBJEKT ” 

 

a 
 

Článek I. 

Smluvní strany 
 

Objednatel - příkazce:   Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

      příspěvková organizace 

Adresa:     K Majáku 5001, 761 23 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČ:      70934860 

Zastoupen:     Ing. Bronislav Malý, ředitel 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxxxxxxxx náměstek pro inv. výstavbu 

Tel.:      xxxxxxxxxxx 

e-mail:      xxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Zhotovitel - příkazník:   PROKOP MOSTY s.r.o. 

Adresa:     Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno - Lesná 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 29142 

IČ:      27731405 

DIČ:      CZ27731405 

Zastoupen:     Ing. Ivo Prokop 

K jednání o technických věcech pověřen: Ing. Ivo Prokop 

Tel.:      xxxxxxxxxx 

e-mail:      xxxxxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 
 

 2 

Článek II. 

Účel dodatku 

Dodatek č. 1 se uzavírá na základě dohody obou smluvních stran z důvodů: 

 změna termínu smlouvy o dílo 

 změna termínu příkazní smlouvy 

Z důvodu časové náročnosti zajištění majetkoprávních vztahů - schválení majetkoprávní smlouvy 

s Lesy ČR a zajištění schválení smlouvy v orgánech Zlínského kraje - nemůže zhotovitel - příkazník 

zajistit vydání územního rozhodnutí s nabytím právní moci v původním termínu do 31.7.2017. Na 

základě dohody obou smluvních stran se mění výše uvedený termín předání PD a územního rozhodnutí 

s nabytím právní moci na 31.1.2018. V návaznosti dochází k posunu ostatních dílčích termínů smlouvy 

o dílo a příkazní smlouvy. 
    

Článek III. 

Změny ve smlouvě o dílo a ve smlouvě příkazní  

1.  Článek IV. „ Čas a místo plnění závazků“ bod 1., písm. b), c), d) a bod 2.  
Dosavadní text se vymazává a nahrazuje se textem: 

 

1. Termín dílčího plnění SoD: 

b) předání 1 paré DÚR potvrzené stavebním úřadem a 

odhadu stavebních nákladů:       dne 31.01.2018 

c) zpracování PD a předání 1 paré DSP vč. dokladové části:    dne 30.04.2018                      

d) předání 1 paré DSP potvrzené stavebním úřadem, 

předání 4 paré DSP/PDPS/RDS vč. dokladové části  

a jednoho oceněného výkazu výměr (rozpočtu):   dne 31.08.2018 

2. Termín dílčího plnění příkazní smlouvy: 

a) předání územního rozhodnutí s doložkou nabytí právní moci  dne 31.01.2018 

b) předání veškerých stavebních povolení a rozhodnutí s doložkou 

nabytí právní moci       dne 31.08.2018 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 2. nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva pro objednatele -  příkazce a dva pro 

zhotovitele – příkazníka.  
 

Ve Zlíně, dne: 28.07.2017  

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

 

………………………………………….. 

Ing. Bronislav Malý Ing. Ivo Prokop 

ředitel jednatel 

 
 


